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AIRBOX KLİMA KOKU GİDERİCİ SPREY 150 ml Aerosol 
Ürün Tanımı: 404 AIRBOX Klima Koku Giderici, araç klima sistemlerinde 

zamanla oluşan kötü kokuların giderilmesi ve iç ortam havasının ferahlatılması 
amacıyla geliştirilmiş aerosol formda bir bakım ürünüdür. Klima kanalları ve 
evaporatör yüzeylerinde biriken kokuya neden olan kalıntıların etkisini azaltmaya 
yardımcı olur. Özel formülü sayesinde uygulama sonrası araç içinde ferah ve kalıcı 
bir koku bırakır. 404 AIRBOX Klima Koku Giderici, farklı kullanıcı zevklerine ve 
kullanım tercihlerine uygun 6 farklı koku seçeneği ile sunulmaktadır: 

• Okyanus Esintisi: Ferah, serin ve temiz bir hava hissi sağlar. 

• Yeni Araba Kokusu: Yeni araç içi hissini andıran modern ve karakteristik bir 
koku sunar. 

• VIP: Yoğun, sofistike ve premium bir koku deneyimi sağlar. 

• Orman Esintisi: Doğal ve taze orman havasını yansıtan ferahlatıcı bir koku 
sunar. 

• Bahar Esintisi: Hafif, çiçeksi ve yumuşak bir ferahlık hissi oluşturur. 

• Tropikal Esinti: Meyvemsi ve canlı notalar ile enerjik ve sıcak bir koku deneyimi 
sağlar. 

 

Kullanım Alanları: Binek araçlar, hafif ticari araçlar ve ticari araçların klima sistemlerinde; klima kanalları, 

hava sirkülasyon hattı ve araç iç ortam havasının yenilenmesinde kullanılır. Araç içi bakım ve periyodik klima temizliği 
uygulamaları için uygundur. 

Avantajlar 
        Klima sisteminde oluşan kötü kokuların giderilmesine yardımcı olur. 

      Araç içinde ferah ve kalıcı bir koku sağlar. 

       Klima kanallarına ve iç hava dolaşım sistemine etki eder. 

          Pratik ve hızlı uygulama ile zaman kazandırır. 

          Araç içi konforu artırır. 

     Aerosol formu sayesinde kolay ve kontrollü kullanım sunar. 

Kimyasal ve Fiziksel Özellikler 
Tip / Kimyasal baz Aerosol / Alkol ve parfüm bazlı 

Yoğunluk (g/ml) (20 °C±1) ~ 0,75 – 0,85 

Koku Solvent 

Renk Berrak, renksiz 

Suda Çözünme Çözünmez 

Uygulama Sıcaklığı 5-30 0C 

İtici Gaz LPG 

Basınç (20 °C±1) 4 – 6 bar 

Brüt Ağırlık – 150 ml  165 g ± 5 gram   
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Kullanım Şekli 
Aracı kapalı alanda çalıştırınız ve camları kapatınız. Klimayı iç sirkülasyon moduna alarak en yüksek fan seviyesinde 
çalıştırınız. Kapıların kilitlenmesini önlemek için gerekli önlemleri alınız (merkezi kilidi devre dışı bırakınız veya bir 
kapıyı açık bırakınız). Ürünü, kutu üzerindeki yönlendirme deliği sayesinde klima filtresi ve hava girişine uygun açı 
sağlayacak şekilde araç içinde konumlandırınız. Özel sprey başlığına basarak uygulamayı başlatınız; sprey, özel başlığı 
sayesinde yaklaşık 1,5 dakika içinde otomatik olarak tamamen boşalır. Uygulama sırasında araçtan çıkınız ve kapıları 
kapalı tutunuz. Uygulama tamamlandıktan sonra aracı 10–15 dakika boyunca iyice havalandırınız. İşlemi iyi 
havalandırılan ortamlarda gerçekleştiriniz. 

Ambalaj Şekli 
Ürün Net Hacim Koli İçi Adet Koli / Palet 

Klima Koku Giderici 150 ml 30 120 

Raf Ömrü ve Depolama Koşulları 
Orijinal ambalajında 20 0C’de, %50 bağıl hava nemi koşullarında 2 yıl depolanabilir.  

Uyarılar 
Çok kolay alevlenir aerosol. Basınçlı kap: ısıtılırsa patlayabilir. Güneş ışığından koruyun. 50°C/122°F aşan sıcaklıklara 

maruz bırakmayın. İçeriği/kabı yerel yönetmeliklere uygun bertaraf edin. Çalışma alanının iyi havalandırıldığından 

emin olun, bu sayede buharlara maruziyeti minimize edin. Ürünü kullanırken uygun kişisel koruyucu ekipmanlar, 

örneğin eldiven ve göz koruması takın. Ürünü kullanırken yemek, içmek veya sigara içmekten kaçının. Temizleyiciyi 

kullandıktan sonra ellerinizi iyice yıkayın. Ürünün doğru şekilde bertaraf edilmesi için MSDS yönergelerini takip edin 

ve sağlanan güvenlik bilgilerine başvurun. Ürünü çocukların ulaşamayacağı bir yerde saklayın. Gözle temasında derhal 

bol su ile yıkayın. 

Daha fazla bilgi için MSDS bilgi formunu inceleyin.  

Kalite Güvencesi 
404 Kimya olarak tüm üretim süreçlerimizi ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygun şekilde yürütmekteyiz. 

Firmamız, kalite yönetim sistemlerinin etkinliğini gösteren ISO belgelerine sahip olup, üretim, kontrol ve izlenebilirlik 

süreçleri bu sistem kapsamında yönetilmektedir. 

Hizmet Yeterlilik Belgesi (HYB) ile üretim, bakım ve servis altyapımızın yetkinliği resmi olarak belgelendirilmiştir. 

Ayrıca ürün gruplarımızın ilgili tipleri, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) standartlarına uygun olarak test edilmekte ve 

belgelendirilmektedir. Bu kapsamda 404 Kimya ürünleri; kalite, güvenlik, sürdürülebilirlik ve mevzuata uygunluk 

açısından doğrulanmış çözümler sunar.  

Türkiye’de üretilmiştir. 

Verdiğimiz tüm bilgiler sahip olunan en son teknolojik bilgilerdir. Uygulama koşullarına, ortam koşullarına ve gereçlere uyulması durumunda ürünlerimizden en 

yüksek performans alınabilecektir. Ürünlerin tatbik edileceği yere uygunluğu konusunda müşteri kendisine aktarılan bilgileri değerlendirilip karar vermelidir. 

Önerilen koşulların dışında çıkabilecek sorunlar sorumluluğumuz dışında kalacaktır.  Her türlü patent hakkımız saklıdır. Karşılaşılan sorunlarda Teknik Servise 

başvurunuz. 
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